
  *MMFMX00TY3MA* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 134779/2016 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.:       
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  12.10.2016  

 
 
 
 
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
Název VZ:  Úspory energie v bytových domech – část 1 – ul. 17. listopadu č. 

p. 146 a 147 
Číslo VZ :   P16V11000680 
Druh VZ:  stavební práce 
Druh ZŘ:  otevřené řízení 

Dotaz č. 1:   

Žádáme o dodatečné informace k veřejné zakázce „Úspory energie v bytových domech – 
část 1 – ul. 17. Listopadu č.p. 146 a 147: 
1)položky týkající se výpisu plastových oken a dveří neodpovídají výpisu prvků u obou 
objektů !! 
2)Termín realizace vycházející ze ZD je nereálný ve vztahu k navrženým pracem, 
dodržování technologických postupů, BOZP a pracovní doby. 
Žádáme o úpravu výše uvedeného. 
 
Odpověď zadavatele: 

Kontrolou soupisů prací a výpisů oken a dveří nebyly shledány nesrovnalosti mezi těmito 
částmi všech tří projektových dokumentací, které jsou součástí zadávací dokumentace 
veřejné zakázky. Všechny plastové okna a dveře, které jsou uvedeny v jednotlivých výpisech 
oken a dveří jsou v odpovídajícím počtu součástí položkových soupisů prací. Pokud je v 
položkovém soupisu uvedeno, že se jedná o plastovou sestavu, pak uchazeč ocení do jedné 
položky dodávku a montáž všech částí této sestavy – např. u bytového domu č.p. 146 bude v 
položce soupisu prací č. 262 – D+M okenní sestavy plastové oceněno okno O09 1800x1600 
i okno O09  2400x1600 – viz poznámka k položce „sestava se skládá ze 2 ks oken“ 
 
Termín realizace byl stanoven dle názoru zadavatele adekvátně rozsahu předmětu díla, 
přesto s ohledem na možné rozšíření okruhu potencionálních dodavatelů zadavatel 
prodlužuje lhůtu výstavby z původně požadovaných 100 dní na 130 dnů od předání a 
převzetí staveniště. V tomto smyslu byl aktualizován a na profilu zveřejněn návrh smlouvy.  
 
V důsledku změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 
25. 11. 2016. 
 



Č.J.: MMFM 134779/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
Dne 12. 10. 2016 ve Frýdku-Místku 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2016-10-12T14:59:57+0000
	Not specified




